
  
  

               C I T T A ’   D I   F E R M O  
 
 

Registro generale n. 618 
 

Settore Polizia municipale e protezione civile 
 

ORDINANZA DEL 07-11-17, n. 351   
 

 
************************* 

 
IL  DIRIGENTE DEL SETTORE POLIZIA MUNICIPALE 

 
VISTA la  direttiva fornita dall’Assessore alla Polizia Municipale  volta a dare attuazione  
alle  modifiche  alla sosta emerse a seguito di incontri e segnalazioni da parte di alcuni 
residenti e da parte del gestore del nuovo parcheggio multipiano di recente realizzazione; 
 
VERIFICATO  che tale direttiva  è finalizzata ad interdire il transito e la sosta veicolare in 
Via Baglioni  con la sola eccezione dei residenti titolari di autorizzazione per la zona n.”6” 
ed a ridurre il limite di sosta in Via Medaglie d’Oro da minuti 90 a minuti 60  così da 
favorire la massima rotazione; 
  
RITENUTO di poter accogliere la richiesta non essendoci motivi tecnici ostativi; 
 
VISTO il parere favorevole del Responsabile del Settore Traffico e Viabilità; 
 
VISTO l’art. 7 del Codice della Strada; 
 
VISTO l’art. 107 del decreto leg.vo 267/2000 
 
                                                     O R D I N A 
 
 a far data dall’8 novembre p.v. il divieto di  transito e di sosta  in Via Baglioni  con la sola 
eccezione dei residenti titolari di autorizzazione per la zona n.”6” e la riduzione del limite 
di sosta in Via Medaglie d’Oro da minuti 90 a minuti 60. 
 
Tutti gli Organi preposti ai Servizi di Polizia Stradale cureranno il rispetto del presente 
provvedimento che verrà portato a conoscenza del pubblico mediante la installazione della 
prescritta segnaletica ad opera del competente servizio comunale. 
 

Il Dirigente 

Oggetto: 
Istituzione divieto di transito e sosta in Via Baglioni esclusi autorizzati Zona 6 e 
limite orario sosta in Via Medaglie D'oro ridotto da 90 minuti a 60. 



Antonio Dell’Arciprete 
 

 
 
 
 
 


